PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Ingreso
Rubro de | . Ampliaciones y - Diferencia
ubro de Ingresos Estimado R OES Modificado Devengado Recaudado
1) 2) (B=1+2) 4) (5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 521,431 521,431 521,431 521,431 521,431
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos 0 1,512,600 1,512,600 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 851,772,844 0 851,772,844 203,933,186 203,933,186 -647,839,658
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

0 0

Total 851,772,844 2,034,031 853,806,875 204,454,617 204,454,617
Ingresos excedentes’ -647,318,228

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mun

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

O O o o o o o

851,772,844

(2)

O O o o o o o

0

521,431

1,512,600

(B=1+2)

0
521,431

1,512,600

851,772,844

(4)

O O o o o o o

0
521,431

0

203,933,186

©)

O O O o o o o

0
521,431

0

203,933,186

(6=5-1)

0
521,431

0

-647,839,658

Total

851,772,844

2,034,031

853,806,875

204,454,617

204,454,617

MTRO. RAFAEL ANTONIO CANCINO CALVO
DIR. GRAL. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL
T.S.J.

L.C. ELVA RAMIREZ VENANCIO

JEFA DE LA UNIDAD DE AUDITORIA
INTERNA.

Ingresos excedentes

-647,318,228

L.C. ERIKA SORAYA VELEZ BERNAL

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO.




