PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	521,431	521,431	521,431	521,431	521,431
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos	0	1,512,600	1,512,600	0	0	0
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y	0	0	0	0	0	0
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	851,772,844	0	851,772,844	203,933,186	203,933,186	-647,839,658
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	851,772,844	2,034,031	853,806,875	204,454,617	204,454,617	
	-			Ingresos excedentes ¹		-647,318,228

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento						
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Mun						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
* '	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y						
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
			0			0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	521,431	521,431	521,431	521,431	521,431
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	1,512,600	1,512,600	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	851,772,844	0	851,772,844	203,933,186	203,933,186	-647,839,658
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	851,772,844	2,034,031	853,806,875	204,454,617	204,454,617	
	<u> </u>			Ingresos excedentes		-647,318,228

MTRO. RAFAEL ANTONIO CANCINO CALVO DIR. GRAL. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL T.S.J.

L.C. ERIKA SORAYA VELEZ BERNAL
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO.

L.C. ELVA RAMÍREZ VENANCIO JEFA DE LA UNIDAD DE AUDITORÍA INTERNA.